
 

  

Navnet er klart: Vår nye 7-erbane blir "MOT-banen" 
  

 
Astor FK har nylig signert en samarbeidsavtale med MOT, som den første klubben i Trondheim, og en av tingene det er 
enighet om er at den nye banen får navnet MOT-banen. Det innebærer at MOT-Camp på Gråkallen i Bymarka kan 
benytte banen gratis på dagtid (09.00 ς 15.00) på ukedager i sesongen. Banen blir den første MOT-banen i Norge. Vi er 
stolte av samarbeidsavtalen som innebærer tilbud om opplæring og prosjekter der Astor FK og MOT kan bidra til å 
bevisstgjøre spillere, foreldregrupper og trenerteam i årene som kommer. Det er en naturlig videreføring av arbeidet 
som ledet fram til at Astor FK ble kåret til "Fair Play-klubb 2014" i Trøndelag Fotballkrets og den fokus vi ellers har på å 
være litt mer enn en fotballklubb, men også ha fokus på samfunnsansvar og verdier.      

 

Senior menn vant sin divisjon. Grattis!

  

Astor FK Menn senior gikk seirende ut av sin pulje i 6. 

divisjon og er dermed klar for 5.divisjon i 2016. En 

knallsterk høst-sesong uten tap var avgjørende, og laget 

slapp inn suverent færrest mål av samtlige lag. Det var 

allerede en runde før sesongslutt klart at vårt seniorlag 

ville bli seriemestere. VI GRATULERER SÅ MYE ς og ønsker 

lykke til videre!  
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Vi står bak seminar om fotball og 
mangfold på Lerkendal 18.oktober

Søndag 18. oktober arrangeres et "Før RBK-kampen"-
seminar på Lerkendal. Tema er "Fotball og integrering i 
lys av tidenes flyktningekatastrofe". Astor FK var initiativ-
taker, og er arrangør sammen med RBK, Trøndelag Fot-
ballkrets og Sør-Trøndelag Idrettskrets. Vår klubb er også 
tildelt tid til å dele erfaringer med mangfoldsarbeid. 
Seminaret begynner kl. 15.00, altså rett etter at Aktivitets-
dagen på Astor Fotballpark er slutt (14.30).                           
Vi dekker deltakeravgift for deltakere fra vår klubb (200,-).                    
Les mer om opplegget på s. 6. Påmelding kan gjøres her:  
https://fotball.formstack.com/forms/for_kampen_seminar 

 

https://fotball.formstack.com/forms/for_kampen_seminar


 

Ta NFF merkeprøver søndag 18. oktober

       
Som ledd i Aktivitetsdagen på Astor Fotballpark søndag 

18.oktober blir det for første gang på flere år mulig å ta 

Merkeprøver for spillere mellom 7 og 14 år. Det skjer i 

tidsrommet 11.30 ς 14.30 søndag 18. oktober. Totalt er 

det 9 øveƭǎŜǊΣ ƘǾƻǊŀǾ н ŜǊ ŘŜǘ ǎňƪŀƭǘŜ άaƛƴƛƳŜǊƪŜǘέΦ   

Ved hver post står voksne Astor-trenere som veileder og 

registrerer hver enkelt deltaker.  

PS! Det anbefales noe øving/egentrening i forkant. Hver 

spiller har et visst antall forsøk på hver øvelse. For de 

minste er det trolig nok med Minimerket, men man kan 

forsøke Teknikkmerke-øvelser om man vil.  Det tar opptil 

1,5 time å gjennomføre samtlige øvelser (inkludert noe 

kø), og det er mulig å gjennomføre øvelsene fra klokka 

11.30 og fram til 14.30.                          (Les mer på side 5)  

http://www.fotball.no/Documents/PDF/2009/Barnefotb

all/Minimerke_og_teknikkmerke.pdf 

 

Samtlige Astor-spillere født 2001-2008 er velkommen til 

å ta NFFs Minimerke og NFFs Teknikkmerke.    

 
 

 

 

  

 

Cageballtrening for lag i høst/vinter? 
Også i høst/vinter får Astor-lag rabatterte priser på Cage-
balltreninger hos vår samarbeidspartner 3T Rosten.  

 
Pris for en økt på en bane (45 minutter) mandagςtorsdag 
er 400,- mens det koster 300,- fredag og lørdag, samt 
søndag før klokka 17.00.    Åpningstider: 

Mandag 15:00 - 22:00 

Tirsdag 15:00 - 22:00 

Onsdag 15:00 - 22:00 

Torsdag 15:00 - 22:00 

Fredag 15:00 - 21:30 

Lørdag 12:00 - 18:30 

Søndag 12:00 - 22:00 

Bestilling: Tlf. 47 93 35 77 / cageball@3t.no 
OBS! 3T skriver at "Baner bookes heftig for tiden så dere 
må be lagene være rask om de skal sikre seg timer"... 

 

 

 

Kravet om gangfelt er innfridd  

 
Vårt ønske/krav til Trondheim kommune om gangfelt over 
Havstadveien for økt trafikksikkerhet, er nå innfridd. Fra 
tidlig i oktober er det både skilt og gangfelt inn til banen. 

Nye skilt langs banen ς plass til flere... 

 
Det er nå satt opp seks skilt i det nye formatet (3x1 meter) 
langs banen, og plass til flere skilt på det nye gjerdet med 
eksponering mot banen og Byåsveien. Kjenner du til noen 
som kan være interessert? Mail ottesenmagnus@gmail.com 
 

http://www.fotball.no/Documents/PDF/2009/Barnefotball/Minimerke_og_teknikkmerke.pdf
http://www.fotball.no/Documents/PDF/2009/Barnefotball/Minimerke_og_teknikkmerke.pdf
mailto:cageball@3t.no
mailto:ottesenmagnus@gmail.com


 

Sett av datoen: Sesongavslutning 2015 

søndag 29. november, kl. 18.00 

Årets Sesongavslutning finner sted i aulaen på Sverres-

borg skole søndag 29. november. Det er en uke senere 

enn de siste årene, for å unngå kollisjon med RBKs cup-

finale. Alle spillere og lag, foreldre og søsken er hjertelig 

velkommen. Det blir utdeling av priser, presentasjon av 

samtlige lag fra scenen, en liten påskjønnelse til alle 

spillere, mat og dikke, loddsalg m.v. Det er særlig viktig at 

også de nye 6-årslagene forstår at de er hjertelig 

velkommen og ønsket der :) Mer informasjon følger.. 

 

Stor skjerm/TV installert i sofa-
rommet i Astorhuset 
Det er nå installert en 65-tommers Samsung Smart TV på 

sofa-rommet i Astorhuset. Det er en rekke TV-kanaler + 

populære programmer installert (se bildet), samt gode 

tilkoblingsmuligheter til PC. Bilde og lyd kan overføres 

direkte til storskjerm på møterommet (uten tids-

forsinkelse på lyden). Den store skjermen kan fungere 

godt ifbm. spillermøter, sosialkvelder, bursdager etc. 

TVen er selvfinansierende gjennom NFFs "Vi heier på 

Norge"-prosjekt, der Astor FK får delta på grunn av vår 

status som NFF Kvalitetsklubb. Hensikten er selvsagt ikke 

at barn og unge skal bruke mer tid foran skjerm, men å 

gjøre huset enda mer egnet for bruk av ulike grupper. 

 

 

Flott innsats på dugnaden 10. oktober!                

Dugnaden lørdag 10. oktober samlet 15-20 voksne og en håndfull barn som bidro til å klargjøre anlegget før vinteren. Til 

å være siste helg i Høstferien er styret godt fornøyd med deltakelsen, og det ble utført mye viktig arbeid i de fire timene 

dugnaden pågikk. Det ble særlig brukt tid på å samle granulat ved 11-erbanen og deretter spre den tilbake på banen etter 

siling. Småtrær og busker mot Byåsveien ble kuttet ned, og en god del avfall fra garasjen og huset ble kastet. Nye 

reklameskilt ble satt opp og lageret i hovedetasjen (tidligere "styrerommet") er nå ryddet og gjort vesentlig mer praktisk, 

med skikkelige reoler etc. Det ble også gjort grundig arbeid med å rydde og sette inn nye reoler i garasjen, og fjernet 

ubrukbart og gammelt utstyr, slik at den skal fungere bedre i årene som kommer.  Det er mulig det blir ytterligere noen 

timers dugnad før snøen kommer, som innebærer "vinterflytting" av mål og innbytterbenker, samt forefallende arbeid  

og annen klargjøring til vinteren, det vil gis i så fall beskjed på klubbens webside www.astorfk.no og på Facebook. 

http://www.astorfk.no/
http://www.astorfk.no/


 

Godt salg av andeler til den nye banen: 

10 selskaper støtter oss (så langt)

Vi har hittil solgt 207 andeler, og det er 10 selskaper (se 

logoer ovenfor) og omlag 70 enkeltpersoner som har 

skaffet en eller flere andeler. Nå er banen tatt i bruk, og 

alle kan se hvilket tilskudd banen er til våre lag og til 

bydelen. Vi vet det er flere som har tenkt å kjøpe andeler, 

og vil gjøre oppmerksom på at andelssalget på den nye 

kunstgressbanen avsluttes nyttårsaften 31. desember 

2015.  Vi tror det er mulig å få vesentlig flere selskaper til 

å kjøpe andel. Alle som kjøper andel får navnet sitt på en 

tavle som settes opp på nyåret. Målsetningen nå er minst 

250 solgte andeler, og vi håper alle som har lyst til å kjøpe 

en andel eller to, kaster seg rundt og bestiller andel på 

http://astor.superinvite.no/ 

 

 

Ny bane ς nye muligheter

MOT-banen er 30x50 meter (NFFs anbefalte størrelse for 

7-erbane). Det er to 5-erbaner på tvers, som er oppmålt 

med NFFs anbefalte størrelse. Et friareal langs stien og bak 

det ene målet er satt av til oppvarming/ småspill. Av 

hensyn til naboene skal banen ikke brukes før klokka 09.00 

eller etter 22.00. Det er viktig at de siste som bruker banen 

slår av lyskasterne (bryter i gangen utenfor garderobene). 

Banen brukes i sesong (mars-oktober), og er vinterstengt. 

 

 

Se CUPFINALEN på storskjerm på Astorhuset søndag 22. november !                                                                  

Mer enn 100 Astor/fotballvenner har sett Norges landskamper mot Kroatia og Malta på storskjerm i Astorhuset i september 
og oktober 2015. Dette har vært en del av NFFs prosjekt "Vi heier på Norge", der vi som NFF Kvalitetsklubb har fått 
økonomisk støtte som har gjort at vi har kunnet investere i stor TV og parabol/ dekoder/abonnement.  Det er viktig at huset 
blir et sosialt samlingspunkt i bydelen, og derfor vil vi forsøke å tilby tilsvarende fellesopplevelser også i tida som kommer.  

Det er nå klart at vi også vil vise cupfinalen mellom RBK -Sarpsborg 08, som spilles på Ullevaal stadion klokka 13.15 
søndag 22. november . Alle barn og voksne som ikke er i Oslo for å se kampen, er hjertelig velkommen til Astorhuset 
denne dagen! Det blir som vanlig visning av fotballkamp på de to store skjermene våre, med god lyd og HD oppløsning, 
samt salg av mat og drikke til alle som kommer (vi tar bankkort). Dørene åpner 12.00. 

Det kan være grunn til å tro at det blir fullt hus på cupfinalen i Astorhuset, så folk anbefales å komme i god tid om man vil 
ha sitteplass. Vi håper flest mulig vil registrere seg på invitasjon/aktiviteten som er lagt ut på klubbens side på Facebook, 
men det er selvsagt mulig å komme uten å ha registrert seg på forhånd. Velkommen til fotballfest i Astorhuset. Heia RBK! 

http://astor.superinvite.no/
http://astor.superinvite.no/

